МБОУ «Юрическая основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

24.04.2015 г.                                                                                                                           №  12\2
      Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции

Руководствуясь частью 1 ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. 28.12. 2012 г.) "О противодействии коррупции"
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем составе:

     председатель комиссии:  Уфимцева Л.Ю. – директор школы;

     члены комиссии: Чернобровенко Т.Н. – социальный педагог;

                                     Шилоносова Г.А. - председатель ПК;

                                      Власова С.В. -  учитель начальных классов,  ответственная за размещение информации на школьном сайте.
2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  иных правонарушений на Чернобровенко Т.Н..

3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «Юрическая основная общеобразовательная школа»
4. Утвердить Положение об антикоррупционной политке в МБОУ «Юрическая основная общеобразовательная школа»
5. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ «Юрическаяосновна яобщеобразовательная школа»
6. утвердить  план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ «Юрическая основная общеобразовательная школа»
7. Утвердить Положение о выявлении и урегулированини конфликта интересов МБОУ «Юрическая основная общеобразовательная школа».

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                    Уфимцева Л.Ю.
С приказом ознакомлены